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Wszystko już dopięte na ostatni guzik przed dorocznym świętem plonów w mortęskim
pałacu.

Dożynki Gminy Lubawa z atrakcjami dla wszystkich będą tu obchodzone w niedzielę, 8
września.

Organizatorzy na czele z Urzędem Gminy Lubawa przedstawili już starostów dożynek
oraz pełen program tradycyjnych rolniczych uroczystości.
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Wyróżnieni rolnicy to starościna dożynek pani Barbara Kreja z Tuszewa, gdzie wraz z mężem



Zbigniewem gospodaruje na ponad 40 hektarach, uprawiając głównie zboża i hodując trzodę
chlewną. Z kolei zaszczyt pełnienia funkcji starosty gminnych dożynek przypadł w udziale
Michałowi Łukaszewskiemu - rolnik wraz z żoną Elżbietą gospodarzy na 20 hektarach w
Mortęgach. Zajmują się uprawą zbóż i hodowlą trzody chlewnej.

~~galeriaspc~~9832~~

A co w programie święta plonów? Atrakcje dla małych i dużych - organizator zaprasza całe rodziny,
mieszkańców i gości.

DOŻYNKI GMINY LUBAWA 2024

Teren Pałacu Mortęgi.
Niedziela, 8 września.

Program

13:45 - zbiórka delegacji z wieńcami dożynkowymi przed kościołem w Mortęgach, poświęcenie
wieńców.
14:00 - uroczysta msza święta, dziękczynienie za plony.
15:00 - przemarsz korowodu dożynkowego na miejsce uroczystości.
15:15 - uroczyste rozpoczęcie dożynek, powitanie gości, przemówienia.
15:30 - występ uczestników klubu Senior+ w Mortęgach.
15:45 - śląskie przeboje z humorem - "Bajery", część 1.
16:30 - biesiada z Folk Lady, część 1.
17:15 - rozstrzygnięcie konkursów:

na najpiękniejszy wieniec dożynkowy - wręczenie pucharów,
"Kuchnia Ziemi Lubawskiej" - wręczenie nagród,
podziękowania dla starostów dożynek.

17:45 - śląskie przeboje z humorem - "Bajery", część 2.
18:30 - biesiada z Folk Lady, część 2.
19:30 - biesiada przy muzyce.

Dodatkowo: zjeżdżalnie, dmuchańce, strażacka grochówka, gry i zabawy przygotowane przez Koło
Łowieckie "Ryś", stoiska Kół Gospodyń Wiejskich i wiele innych.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Na zdjęciu w środku starościna lubawskich dożynek - Pani Barbara Kreja. Z rodziną.



Starostą dożynek będzie Pan Michał Łukaszewski. Na zdjęciu z najbliższymi.



Dożynki Gminy Lubawa już w tę niedzielę, 8 września.
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